平成 23 年 3 月 25 日

各   位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙橋 薫

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部 法務課

T E L 03-3639-2700

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動
 （新職） （旧職）

（平成 23 年 4 月 1 日付）

三輪 正 取締役上席執行役員
首都圏事業本部副本部長
兼産業施設事業部長

取締役上席執行役員
東北支店長

宇佐美 威司 上席執行役員
首都圏事業本部副本部長
兼リニューアル事業部長

上席執行役員
都市施設・リニューアル事業本部
リニューアル事業部長

下元 智史 執行役員
首都圏事業本部副本部長
兼都市施設事業部長

執行役員
都市施設・リニューアル事業本部
都市施設事業部長

竹崎 典夫 執行役員
首都圏事業本部副本部長

執行役員
事業推進統括本部副本部長

以 上